
 

 

UCHWAŁA NR 36/68/2015 

ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie  zmian w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami) oraz o uchwałę 
Nr V/20/2015 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 

Chrzanowskiego na 2015 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2015 r., polegające na: 

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Janusz Szczęśniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 4261



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 36/68/2015 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

Zmiany w dochodach budżetu w 2015 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    DOCHODY MAJĄTKOWE 106 493 - 

600   Transport i łączność 106 493 - 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 106 493 - 

    I.dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

106 493 

. 

. 

. 

. 

. 

106 493 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

    DOCHODYBIEŻĄCE 22 500 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

22 500 - 

  90095 Pozostała działalność 22 500 - 

    I.dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

22 500 

. 

. 

. 

22 500 

- 

. 

. 

. 

- 

RAZEM 128 993 - 

 

 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Janusz Szczęśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4261



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 36/68/2015 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu w 2015r. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 47 001 158 282 

750   Administracja publiczna 1 1 

  75045 Kwalifikacja wojskowa 1 1 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

1 

. 

1 

. 

1 

. 

- 

1 

. 

1 

. 

- 

. 

1 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

45 000 22 500 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 45 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

45 000 

. 

45 000 

. 

45 000 

- 

. 

- 

. 

- 

  75421 Zarządzenie kryzysowe - 22 500 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

- 

. 

- 

. 

- 

22 500 

. 

22 500 

. 

22 500 

758   Różne rozliczenia - 130 281 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe - 130 281 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

*rezerwy (celowe- ogólna) 

*rezerwy (celowe- zarządzanie 

kryzysowe) 

- 

. 

- 

. 

- 

  

- 

- 

130 281 

. 

130 281 

. 

130 281 

  

100 281 

30 000 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4261



Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 2 000 2 000 

  85204 Rodziny zastępcze 2 000 2 000 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Powiat Krakowski 

Powiat Opoczyński 

2 000 

. 

- 

. 

- 

2 000 

. 

2 000 

- 

2 000 

. 

. 

. 

. 

2 000 

. 

- 

2 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 3 500 

  90095 Pozostała działalność - 3 500 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

- 

. 

- 

. 

- 

3 500 

. 

3 500 

. 

3 500 

    Powiatowy Zarząd Dróg w Chrzanowie 106 493 - 

600   Transport i łączność 106 493 - 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 106 493 - 

    I. Wydatki majątkowe 

w tym: 

1. inwestycje 

106 493 

. 

106 493 

- 

. 

- 

    Komenda Powiatowa Państowej Straży 
Pożarnej w Chrzanowie 

130 000 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

130 000 - 

  75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

100 000 - 

    I. Wydatki majątkowe 

w tym: 

1. inwestycje 

100 000 

. 

100 000 

- 

. 

- 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

30 000 

. 

30 000 

. 

30 000 

- 

. 

- 

. 

- 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4261



Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

    I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie 281 - 

851   Ochrona zdrowia 281 - 

  85195 Pozostała działalność 281 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

281 

. 

281 

. 

281 

- 

. 

- 

. 

- 

    Powiatowy Dom Pomocy Społecznej 
w Płazie 

3 500 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 500 - 

  90095 Pozostała działalność 3 500 - 

    I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

3 500 

. 

3 500 

. 

3 500 

- 

. 

- 

. 

- 

RAZEM 287 275 158 282 

 

 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Janusz Szczęśniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4261


		2015-07-09T14:47:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




